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RECEITAS FISCAIS Previsão Anual
Inicial

Receitas
Realizadas

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (I)
Receita Tributária
Receita de Contribuição
Outras Contribuições

Receita Patrimonial Líquida
Receita Patrimonial
(-) Aplicações Financeiras

Transferências Correntes
Demais Receitas Correntes
Dívida Ativa
Diversas Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (II)
Alienação de Ativos (V)
Transferências de Capital
Convênios
Outras Transferências de Capital

RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VI)=(II-III-IV-V)
DEDUÇÕES DA RECEITA (VII)
RECEITAS FISCAIS LÍQUIDAS (VIII)=(I+VI-VII)

17.783.150,00
940.000,00
250.000,00
250.000,00

53.000,00
160.000,00
107.000,00

16.275.150,00
265.000,00
121.000,00

144.000,00
1.086.250,00

190.000,00
896.250,00
896.250,00

0,00
896.250,00

2.476.400,00

16.203.000,00

Previsão Anual
Atualizada

17.783.150,00
940.000,00
250.000,00
250.000,00

53.000,00
160.000,00
107.000,00

16.275.150,00
265.000,00
121.000,00
144.000,00

1.086.250,00

190.000,00
896.250,00
896.250,00

0,00
896.250,00

2.476.400,00

16.203.000,00

11.543.933,83

440.738,20
155.906,20
155.906,20

22.902,46
102.915,50

80.013,04
10.834.998,53

89.388,44
56.132,85
33.255,59

1.709.013,33
31.000,00

1.678.013,33
1.433.213,33

244.800,00
1.678.013,33
1.683.229,23

11.538.717,93

DESPESAS FISCAIS Dotação Anual
Inicial

Despesas
Liquidadas

Dotação Anual
Atualizada

DESPESAS CORRENTES (IX)
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

DESP. FISCAIS CORRENTES (XI)=(IX-X)
DESPESAS DE CAPITAL (XII)
Investimentos
Amortização da Dívida (XV)

DESP. FISCAIS DE CAPITAL (XVI)=(XII-XIII-XIV-XV)
RESERVA DE CONTINGÊNCIA (XVII)
DESPESAS FISCAIS LI UIDAS XVIII = XI+XVI+XVI!

14.878.750,00
6.067.000,00
8.811.750,00

14.878.750,00
1.501.250,00

1.451.250,00
50.000,00

1.451.250,00

120.000,00
16.450.000' 00

16.043.594,83
6.390.000,00
9.653.594,83

16.043.594,83
2.950.905,20
2.821.905,20

129.000,00
2.821.905,20

120.000 00
, 985. 0,Q3

9.826.138,28
4.416.276,54
5.409.861,74
9.826.138,28

434.064,61
349.297,67

84.766,94
349.297,67

0,00
0.175.435,95

RESULTADO PRIMÁRIO (VIII-XVIII),~
META DE RESULTADO PRIMÁRIO~A N. ANEX)DE MEJ,b/fr IS

~ I R SIAN A UINI ARCIQ'VAG EINAS ALlANDRI

- Secretaria de Finanças - Ij -Controle Interno -
1SP170569/0-3 175.174.918-57

-247.00 ,0 1.363.281,98
-86.021,72
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